

12	SABÃO EM PÓ CX COM 24 UND DE 500G	CX	08	110,00	880,00								
13	CX DE ÁGUA SANITÁRIA C/ 12 UND	CX	08	60,00	480,00								
14	CX DE DETERGENTE LÍQUIDO 24X500ML	CX	8	70,00	560,00								
15	FARDO PAPEL HIGIÊNICO COM 64 ROLOS DE 30 MTS	FARDO	10	70,00	700,00								
16	FARDO DE ESPONJA DE AÇO COM 14 PCT DE 08 UND	FARDO	1	85,00	85,00								
17	FARDO DE PAPEL TOALHA COM 24 ROLOS	FARDO	4	98,00	392,00								
18	AVENTAL EM TECIDO DE ALGODÃO CRU SEM BOLSO	UND	3	75,00	225,00								
19	CAIXA DE PAPEL TOALHA BOBINA 6 ROLOS DE 20CM X 200M	CX	4	120,00	480,00								
20	CAIXA DE ESPONJA DUPLA FACE C/ 100 UND	CX	2	72,00	144,00								
21	SACO P/ LIXO DE 100L FARDO C/ 25 PCT DE 5 UND	FARDO	8	75,00	600,00								
22	SACO P/ LIXO DE 50L FARDO C/ 25 PCT DE 10 UND	FARDO	8	75,00	600,00								
23	SACO P/ LIXO DE 15L FARDO C/ 25 PCT DE 20 UND	FARDO	8	75,00	600,00								
24	PAZINHA DE RECOLHER LIXO COM CABO LONGO	UND	2	22,00	44,00								
25	RODO 30 CM COM CABO	UND	6	16,00	96,00								
26	VASSOURA DE PELO COM CABO	UND	6	15,00	90,00								
27	INSETICIDA LÍQUIDO BAYGON AÇÃO TOTAL 500ML	UND	5	17,00	85,00								
28	BALDE PRETO DE PLÁSTICO 12L	UND	4	16,00	64,00								
29	FLANELA PEQUENA	UND	08	3,50	28,00								
30	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON L4260 ECOTANK DE TINTA WI-FI DIRECT	UND	1	1.980,00	1.980,00								
31	ROTEADOR WIRELESS GIGABIT DUAL BAND RG 1200 PRETO	UND	3	240,00	720,00								
	TOTAL				12.614,00								

De acordo com a competência que nos foi conferida através da **Resolução nº 01/CEGV/2023 publicada no D.O.E nº 13.531 de 11/05/2023**, classificamos *pele critério de menor preço por item* a Empresa: **M. G. da Silva Pereira - ME**, CNPJ: **63.609.556/0001-08**, ganhadora dos itens: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30 e 31. Com valor de **R\$ 12.614,00** (doze mil seiscentos e quatorze reais).

PRAZO DE ENTREGA:	15 dias a partir da ordem de Entrega
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:	60 dias
FORMA DE PAGAMENTO:	Cartão de débito a vista